
 

 

 

 

 

 

 
                               
 
 

Genova,  13/11/2019 
                                        
 

                                                     Agli Atti 
       
 
OGGETTO: Decreto di costituzione del Consiglio di Intersezione della Scuola dell’Infanzia di Via Piacenza. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. 31/5/74 n. 416; 
VISTA l'O.M. n. 215 del 15/7/91 
VISTO il verbale dei seggi elettorali del 31/10/2019 in cui venivano proclamati i membri eletti; 
       

DECRETA 
 

per l'anno scolastico 2019/2020 il Consiglio di Intersezione della Scuola dell’Infanzia di Via Piacenza è così costituito: 
 
 

sez MEMBRI DI DIRITTO  MEMBRI ELETTI 
     

B NOVELLI ANNA MARIA  LOMBARDO ELENA 
(VALVERDE PAREDES 
GABRIEL EDOARDO) 

 LOFRANO CHIARA    

 MASTROMATTEO MARIA LORETA    
     

G 

FARAGLIA SERENA 
 
 
VITALE LAURA  CONIGLIARO ELEONORA (CHIAPPARI LORENZO) 

 STARTARI M. TERESA    

 MASTROMATTEO MARIA LORETA    

     

V GIANNICHEDDA M. PAOLA  LIGAS LARA (MALE ARIEL) 

 BANNO’ GIORGIA    

 
 
MASTROMATTEO MARIA LORETA     

 MARIELLA GRAZIA    

                                                                              
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                              Cinzia Baldacci 
                (documento firmato digitalmente) 

                        

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GOTTARDO 

Scuola Statale dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado  

Via G. De Vincenzi, 26       16138 Genova 

Tel. 0108362404  Fax 0108361487  

e-mail: geic809004@istruzione.it – geic809004@pec.istruzione.it 

C.F. 80096950102 

www.icsangottardo.edu.it 

 
 


		2019-11-13T13:14:15+0100




